
Чемпионат ВС РФ по международному военному пятиборью

г. Истра, Московская обл.

30.06-02.07.2016

Протокол личных результатов по стрельбе (200м) 30.06.2016

t воздуха +23, солнечно, ветер ЮЗ умереный г. Алабино, Московская обл. Открытый тир, 200м

медленная быстрая Итог

1 ст. пр-к НАУМОВА Юлия Владимировна ЦСКА 100 98 198 1126,0

2 пр-к ТИХОНОВИЧ Кристина Викторовна ЦСКА 97 96 193 1091,0

3 пр-к АКСЕНОВА Евгения Павловна ЦСКА 97 94 191 1077,0

4 л-т ЕГОРОВА Людмила Валентиновна ЦСКА 97 94 191 1077,0

5 мл. с-т КОНОПКО Анастасия Александровна ВВО 95 89 184 1028,0

6 с-т ПОДЧИНЕНКОВА Дарья Павловна ЦВО 92 70 162 874,0

7 мл. с-т ПЕРЕВОЩИКОВА Анна Дмитриевна ЗВО 85 72 157 839,0

8 гр. персонал ГУСЕВА Ирина Александровна ЦСКА 75 68 143 741,0

1 ст. л-т АЛПАТОВ Сергей Владимирович ЦСКА 97 99 196 1112,0

2 л-т СВЕЧНИКОВ Алексей Владимирович ЦСКА 99 96 195 1105,0

3 ст. л-т КРЫЛОВ Алексей Владиславович ЦСКА 100 95 195 1105,0

4 к-н БОЦМАН Александр Андреевич ЦСКА 98 96 194 1098,0

5 к-н БЛИНОВ Андрей Викторович ЦСКА 96 96 192 1084,0

6 ст. л-т ЯУНЗЕМ Юрий Андреевич ЮВО 98 93 191 1077,0

7 пр-к СВЕЧНИКОВ Павел Владимирович ЦСКА 96 93 189 1063,0

8 пр-к КАШИКИН Александр Александрович ЦСКА 97 91 188 1056,0

9 с-т БАБАНОВ Николай Игоревич ЗВО 97 91 188 1056,0

10 м-р ЕНЬКОВ Кирилл Владимирович в/ч 35690 93 85 178 986,0

11 ст. л-т ИГНАТЬЕВ Андрей Александрович ЮВО 97 75 172 944,0

12 к-т ШВАЛОВ Максим Николаевич ЗВО 90 80 170 930,0

13 с-т БЫКОВ Артем Игоревич ЗВО 92 78 170 930,0

14 м-р ОДНОКУРЦЕВ Сергей Валерьевич в/ч 35690 84 81 165 895,0

15 ст. л-т СЕРЕБРЕННИКОВ Юрий Александрович ЮВО 86 72 158 846,0

16 п/п-к САГАНОВ Алдар Владимирович ЗВО 99 58 157 839,0

17 л-т МАЛЫШЕВ Юлиан Витальевич в/ч 35690 84 70 154 818,0

18 мл. с-т АБРАМОВ Михаил Геннадьевич ЮВО 88 66 154 818,0

19 ст. л-т ПЕТРОВ Стас Александрович ЮВО 84 67 151 797,0

20 мл. с-т АЛБУТОВ Иван Леонидович ЗВО 88 62 150 790,0

21 мл. с-т СЕЛИН Максим Алексеевич ЮВО 87 55 142 734,0

22 ст. л-т КОЗУБ Максим Владимирович ЮВО 65 66 131 657,0

Главный секретарь соревнований, судья 1К (г. Самара) Хвилинский В.И.

Старший судья на стрельбе, судья ВК (г. Череповец) Аношин В.П.

Женщины

Мужчины

Место Звание ФИО Команда
Стрельба

Десятки Очки



Чемпионат ВС РФ по международному военному пятиборью

г. Истра, Московская обл.

30.06-02.07.2016

Протокол личных результатов по плаванию с препятствиями

30.06.2016

Бассейн 25м, 4 дорожки,  t воды +29 г. Ватутинки, Московская обл.

Место Звание ФИО Команда Время Штраф Очки

1 ст. пр-к НАУМОВА Юлия Владимировна ЦСКА 27,7 1175,2

2 л-т ЕГОРОВА Людмила Валентиновна ЦСКА 27,7 1175,2

3 пр-к ТИХОНОВИЧ Кристина Викторовна ЦСКА 28,2 1163,2

4 пр-к АКСЕНОВА Евгения Павловна ЦСКА 29,2 1139,2

5 гр. персонал ГУСЕВА Ирина Александровна ЦСКА 30,0 1120,0

6 мл. с-т КОНОПКО Анастасия Александровна ВВО 33,1 1045,6

7 мл. с-т ПЕРЕВОЩИКОВА Анна Дмитриевна ЗВО 45,1 757,6

8 с-т ПОДЧИНЕНКОВА Дарья Павловна ЦВО 0,0 0,0

1 ст. л-т АЛПАТОВ Сергей Владимирович ЦСКА 25,2 1151,2

2 ст. л-т КРЫЛОВ Алексей Владиславович ЦСКА 25,5 1144,0

3 пр-к СВЕЧНИКОВ Павел Владимирович ЦСКА 26,3 1124,8

4 л-т СВЕЧНИКОВ Алексей Владимирович ЦСКА 26,3 1124,8

5 к-н БЛИНОВ Андрей Викторович ЦСКА 26,7 1115,2

6 к-н БОЦМАН Александр Андреевич ЦСКА 26,8 1112,8

7 с-т БАБАНОВ Николай Игоревич ЗВО 27,8 1088,8

8 ст. л-т ЯУНЗЕМ Юрий Андреевич ЮВО 28,1 1081,6

9 м-р ОДНОКУРЦЕВ Сергей Валерьевич в/ч 35690 28,5 1072,0

10 пр-к КАШИКИН Александр Александрович ЦСКА 28,5 1072,0

11 л-т МАЛЫШЕВ Юлиан Витальевич в/ч 35690 28,5 1072,0

12 ст. л-т ИГНАТЬЕВ Андрей Александрович ЮВО 30,7 1019,2

13 к-т ШВАЛОВ Максим Николаевич ЗВО 31,2 1007,2

14 мл. с-т АЛБУТОВ Иван Леонидович ЗВО 32,6 973,6

15 п/п-к САГАНОВ Алдар Владимирович ЗВО 33,5 952,0

16 мл. с-т АБРАМОВ Михаил Геннадьевич ЮВО 34,3 932,8

17 ст. л-т СЕРЕБРЕННИКОВ Юрий Александрович ЮВО 35,1 913,6

18 ст. л-т КОЗУБ Максим Владимирович ЮВО 35,3 908,8

19 м-р ЕНЬКОВ Кирилл Владимирович в/ч 35690 35,7 899,2

20 с-т БЫКОВ Артем Игоревич ЗВО 35,8 896,8

21 мл. с-т СЕЛИН Максим Алексеевич ЮВО 37,7 851,2

22 ст. л-т ПЕТРОВ Стас Александрович ЮВО 37,4 50 808,4

Главный секретарь соревнований, судья 1К (г. Самара) Хвилинский В.И.

Старший судья на плавании, судья 1К (г. Москва) Романова Н.А.

Женщины

Мужчины



Чемпионат ВС РФ по международному военному пятиборью

г. Истра, Московская обл.

30.06-02.07.2016

Протокол личных результатов по преодолению полосы препятствий
01.07.2016

t воздуха +25, солнечно г. Истра, Московская обл.

Место Звание ФИО Команда Штраф Очки

1 л-т ЕГОРОВА Людмила Валентиновна ЦСКА 2 : 20,7 1135,1

2 мл. с-т КОНОПКО Анастасия Александровна ВВО 2 : 23,7 1114,1

3 ст. пр-к НАУМОВА Юлия Владимировна ЦСКА 2 : 29,0 1077,0

4 пр-к АКСЕНОВА Евгения Павловна ЦСКА 2 : 29,2 1075,6

5 гр. персонал ГУСЕВА Ирина Александровна ЦСКА 2 : 40,2 998,6

6 пр-к ТИХОНОВИЧ Кристина Викторовна ЦСКА 2 : 41,1 992,3

7 мл. с-т ПЕРЕВОЩИКОВА Анна Дмитриевна ЗВО 3 : 02,2 844,6

8 с-т ПОДЧИНЕНКОВА Дарья Павловна ЦВО 0 : 00,0 0,0

1 ст. л-т АЛПАТОВ Сергей Владимирович ЦСКА 2 : 13,3 1186,9

2 ст. л-т КРЫЛОВ Алексей Владиславович ЦСКА 2 : 16,5 1164,5

3 к-н БЛИНОВ Андрей Викторович ЦСКА 2 : 28,5 1080,5

4 л-т СВЕЧНИКОВ Алексей Владимирович ЦСКА 2 : 30,0 1070,0

5 ст. л-т ЯУНЗЕМ Юрий Андреевич ЮВО 2 : 31,2 1061,6

6 пр-к СВЕЧНИКОВ Павел Владимирович ЦСКА 2 : 32,7 1051,1

7 пр-к КАШИКИН Александр Александрович ЦСКА 2 : 32,8 1050,4

8 к-н БОЦМАН Александр Андреевич ЦСКА 2 : 33,8 1043,4

9 с-т БЫКОВ Артем Игоревич ЗВО 2 : 40,3 997,9

10 м-р ОДНОКУРЦЕВ Сергей Валерьевич в/ч 35690 2 : 42,5 982,5

11 ст. л-т ИГНАТЬЕВ Андрей Александрович ЮВО 2 : 47,7 946,1

12 мл. с-т АБРАМОВ Михаил Геннадьевич ЮВО 3 : 03,8 833,4

13 ст. л-т ПЕТРОВ Стас Александрович ЮВО 3 : 05,2 823,6

14 с-т БАБАНОВ Николай Игоревич ЗВО 3 : 05,3 822,9

15 мл. с-т АЛБУТОВ Иван Леонидович ЗВО 3 : 09,5 793,5

16 к-т ШВАЛОВ Максим Николаевич ЗВО 3 : 14,1 761,3

17 л-т МАЛЫШЕВ Юлиан Витальевич в/ч 35690 3 : 15,8 749,4

18 мл. с-т СЕЛИН Максим Алексеевич ЮВО 3 : 18,1 733,3

19 п/п-к САГАНОВ Алдар Владимирович ЗВО 3 : 22,1 705,3

20 ст. л-т КОЗУБ Максим Владимирович ЮВО 3 : 26,6 673,8

21 м-р ЕНЬКОВ Кирилл Владимирович в/ч 35690 3 : 40,3 577,9

22 ст. л-т СЕРЕБРЕННИКОВ Юрий Александрович ЮВО 0 : 00,0 0,0

Главный секретарь соревнований, судья 1К (г. Самара) Хвилинский В.И.

Старший судья по преодолению полосы препятствий, судья ВК (г. Москва) Шевченко В.В.

Время

Женщины

Мужчины



Чемпионат ВС РФ по международному военному пятиборью

г. Истра, Московская обл.

30.06-02.07.2016

Протокол личных результатов в метании гранат

t воздуха +25, солнечно г. Истра, Московская обл.

1 круг 2 круг 3 круг 4 круг Сумма

1 ст. пр-к НАУМОВА Юлия Владимировна ЦСКА 28 28 32 28 116 53,5 169,5 998,0

2 пр-к ТИХОНОВИЧ Кристина Викторовна ЦСКА 28 28 36 32 124 38,5 162,5 970,0

3 пр-к АКСЕНОВА Евгения Павловна ЦСКА 28 28 28 22 106 49,6 155,6 942,4

4 гр. персонал ГУСЕВА Ирина Александровна ЦСКА 24 20 28 22 94 36,4 130,4 841,6

5 мл. с-т КОНОПКО Анастасия Александровна ВВО 24 32 20 18 94 34,6 128,6 834,4

6 л-т ЕГОРОВА Людмила Валентиновна ЦСКА 28 28 10 6 72 39,4 111,4 765,6

7 мл. с-т ПЕРЕВОЩИКОВА Анна Дмитриевна ЗВО 16 28 32 0 76 34,5 110,5 762,0

8 с-т ПОДЧИНЕНКОВА Дарья Павловна ЦВО 0 0 0 0 0 0,0 0,0 0,0

1 пр-к КАШИКИН Александр Александрович ЦСКА 28 32 36 36 132 49,8 181,8 1047,2

2 ст. л-т КРЫЛОВ Алексей Владиславович ЦСКА 28 28 28 36 120 61,3 181,3 1045,2

3 к-н БЛИНОВ Андрей Викторович ЦСКА 24 32 28 36 120 54,1 174,1 1016,4

4 ст. л-т АЛПАТОВ Сергей Владимирович ЦСКА 20 28 32 32 112 58,3 170,3 1001,2

5 пр-к СВЕЧНИКОВ Павел Владимирович ЦСКА 24 28 32 26 110 59,2 169,2 996,8

6 л-т СВЕЧНИКОВ Алексей Владимирович ЦСКА 24 24 24 36 108 57,8 165,8 983,2

7 м-р ЕНЬКОВ Кирилл Владимирович в/ч 35690 28 24 27 36 115 50,1 165,1 980,4

8 к-н БОЦМАН Александр Андреевич ЦСКА 28 28 28 36 120 44,1 164,1 976,4

9 ст. л-т ЯУНЗЕМ Юрий Андреевич ЮВО 21 32 28 28 109 48,0 157,0 948,0

10 ст. л-т КОЗУБ Максим Владимирович ЮВО 24 24 32 26 106 50,4 156,4 945,6

11 к-т ШВАЛОВ Максим Николаевич ЗВО 24 28 36 20 108 44,1 152,1 928,4

12 ст. л-т ИГНАТЬЕВ Андрей Александрович ЮВО 24 28 24 22 98 49,1 147,1 908,4

13 мл. с-т СЕЛИН Максим Алексеевич ЮВО 13 32 27 22 94 45,4 139,4 877,6

14 с-т БЫКОВ Артем Игоревич ЗВО 20 28 23 28 99 38,1 137,1 868,4

15 п/п-к САГАНОВ Алдар Владимирович ЗВО 20 32 15 28 95 40,8 135,8 863,2

16 мл. с-т АБРАМОВ Михаил Геннадьевич ЮВО 28 20 28 16 92 39,3 131,3 845,2

17 с-т БАБАНОВ Николай Игоревич ЗВО 20 12 23 16 71 49,1 120,1 800,4

18 м-р ОДНОКУРЦЕВ Сергей Валерьевич в/ч 35690 21 20 15 12 68 47,5 115,5 782,0

19 ст. л-т ПЕТРОВ Стас Александрович ЮВО 17 20 28 12 77 37,9 114,9 779,6

20 л-т МАЛЫШЕВ Юлиан Витальевич в/ч 35690 13 16 14 32 75 34,5 109,5 758,0

21 мл. с-т АЛБУТОВ Иван Леонидович ЗВО 20 16 9 16 61 46,4 107,4 749,6

22 ст. л-т СЕРЕБРЕННИКОВ Юрий Александрович ЮВО 16 16 14 12 58 43,1 101,1 724,4

Главный секретарь соревнований, судья 1К (г. Самара) Хвилинский В.И.

Старший судья на метании гранаты, судья ВК (г. Москва) м-р Кадяшкин Н.А.

01.07.2016

Дальность Всего Очки

Женщины

Мужчины

Место Звание ФИО Команда
Метание на точность



Чемпионат ВС РФ по международному военному пятиборью

г. Истра, Московская обл.

30.06-02.07.2016

Протокол личных результатов по кроссу 02.07.2016

t воздуха +28, солнечно г. Истра, Московская обл.

1 пр-к АКСЕНОВА Евгения Павловна ЦСКА 2,22 16,40 14,18 1102,0

2 ст. пр-к НАУМОВА Юлия Владимировна ЦСКА 0,00 14,19 14,19 1101,0

3 л-т ЕГОРОВА Людмила Валентиновна ЦСКА 3,43 18,03 14,20 1101,0

4 мл. с-т КОНОПКО Анастасия Александровна ВВО 5,54 20,45 14,51 1070,0

5 пр-к ТИХОНОВИЧ Кристина Викторовна ЦСКА 2,40 17,46 15,06 1054,0

6 мл. с-т ПЕРЕВОЩИКОВА Анна Дмитриевна ЗВО 12,00 27,34 15,34 1026,0

7 гр. персонал ГУСЕВА Ирина Александровна ЦСКА 11,15 27,07 15,52 1008,0

8 с-т ПОДЧИНЕНКОВА Дарья Павловна ЦВО 0,00 0,00 0,0

1 ст. л-т АЛПАТОВ Сергей Владимирович ЦСКА 0,07 25,32 25,25 1155,4

2 л-т МАЛЫШЕВ Юлиан Витальевич в/ч 35690 12,25 38,55 26,30 1090,0

3 к-н БОЦМАН Александр Андреевич ЦСКА 3,48 30,28 26,40 1080,1

4 ст. л-т КРЫЛОВ Алексей Владиславович ЦСКА 0,00 26,49 26,49 1071,0

5 л-т СВЕЧНИКОВ Алексей Владимирович ЦСКА 2,56 29,50 26,54 1065,7

6 пр-к СВЕЧНИКОВ Павел Владимирович ЦСКА 3,43 30,57 27,14 1046,0

7 к-н БЛИНОВ Андрей Викторович ЦСКА 2,43 29,59 27,16 1043,6

8 с-т БЫКОВ Артем Игоревич ЗВО 12,05 39,48 27,43 1017,0

9 пр-к КАШИКИН Александр Александрович ЦСКА 3,53 32,04 28,11 989,1

10 ст. л-т ЯУНЗЕМ Юрий Андреевич ЮВО 4,50 33,50 28,60 940,5

11 мл. с-т АЛБУТОВ Иван Леонидович ЗВО 12,35 41,51 29,16 924,0

12 п/п-к САГАНОВ Алдар Владимирович ЗВО 12,30 42,07 29,37 903,0

13 мл. с-т СЕЛИН Максим Алексеевич ЮВО 12,45 42,25 29,40 900,0

14 ст. л-т ИГНАТЬЕВ Андрей Александрович ЮВО 10,41 40,25 29,44 896,0

15 ст. л-т ПЕТРОВ Стас Александрович ЮВО 12,40 42,34 29,54 886,0

16 с-т БАБАНОВ Николай Игоревич ЗВО 11,31 41,37 30,06 873,6

17 м-р ОДНОКУРЦЕВ Сергей Валерьевич в/ч 35690 12,00 43,30 31,30 790,0

18 мл. с-т АБРАМОВ Михаил Геннадьевич ЮВО 12,20 44,34 32,14 746,0

19 к-т ШВАЛОВ Максим Николаевич ЗВО 12,10 45,27 33,17 683,0

20 м-р ЕНЬКОВ Кирилл Владимирович в/ч 35690 12,15 0,00 0,0

21 ст. л-т КОЗУБ Максим Владимирович ЮВО 12,50 0,00 0,0

22 ст. л-т СЕРЕБРЕННИКОВ Юрий Александрович ЮВО 12,55 0,00 0,0

Главный секретарь соревнований, судья 1К (г. Самара) Хвилинский В.И.

Старший судья на кроссе, судья ВК (г. Москва) Цыганов В.Н.

Команда

Женщины (4км)

Мужчины (8км)

Время 

финиша
ВРЕМЯ Очки

Время 

старта
Место Звание ФИО



Чемпионат ВС РФ по международному военному пятиборью

г. Истра, Московская обл.

30.06-02.07.2016

Итоговый протокол личного первенства
Женщины

результат очки результат очки результат очки результат очки результат очки

1 ст. пр-к НАУМОВА Юлия Владимировна ЦСКА 198 1126 2:29,0 1077,0 27,70 1175,2 169,5 998,0 14,19 1101 5477,2

2 пр-к АКСЕНОВА Евгения Павловна ЦСКА 191 1077 2:29,2 1075,6 29,20 1139,2 155,6 942,4 14,18 1102 5336,2

3 пр-к ТИХОНОВИЧ Кристина Викторовна ЦСКА 193 1091 2:41,1 992,3 28,20 1163,2 162,5 970,0 15,06 1054 5270,5

4 л-т ЕГОРОВА Людмила Валентиновна ЦСКА 191 1077 2:20,7 1135,1 27,70 1175,2 111,4 765,6 14,20 1101 5253,9

5 мл. с-т КОНОПКО Анастасия Александровна ВВО 184 1028 2:23,7 1114,1 33,10 1045,6 128,6 834,4 14,51 1070 5092,1

6 гр. персонал ГУСЕВА Ирина Александровна ЦСКА 143 741 2:40,2 998,6 30,00 1120,0 130,4 841,6 15,52 1008 4709,2

7 мл. с-т ПЕРЕВОЩИКОВА Анна Дмитриевна ЗВО 157 839 3:02,2 844,6 45,10 757,6 110,5 762,0 15,34 1026 4229,2

8 с-т ПОДЧИНЕНКОВА Дарья Павловна ЦВО 162 874 0:00,0 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00 0 874,0

Мужчины

результат очки результат очки результат очки результат очки результат очки

1 ст. л-т АЛПАТОВ Сергей Владимирович ЦСКА 196 1112 2:13,3 1186,9 25,20 1151,2 170,3 1001,2 25,25 1155 5606,7

2 ст. л-т КРЫЛОВ Алексей Владиславович ЦСКА 195 1105 2:16,5 1164,5 25,50 1144,0 181,3 1045,2 26,49 1071 5529,7

3 л-т СВЕЧНИКОВ Алексей Владимирович ЦСКА 195 1105 2:30,0 1070 26,30 1124,8 165,8 983,2 26,54 1066 5348,7

4 к-н БЛИНОВ Андрей Викторович ЦСКА 192 1084 2:28,5 1080,5 26,70 1115,2 174,1 1016,4 27,16 1044 5339,7

5 к-н БОЦМАН Александр Андреевич ЦСКА 194 1098 2:33,8 1043,4 26,80 1112,8 164,1 976,4 26,40 1080 5310,7

6 пр-к СВЕЧНИКОВ Павел Владимирович ЦСКА 189 1063 2:32,7 1051,1 26,30 1124,8 169,2 996,8 27,14 1046 5281,7

7 пр-к КАШИКИН Александр Александрович ЦСКА 188 1056 2:32,8 1050,4 28,50 1072,0 181,8 1047,2 28,11 989 5214,7

8 ст. л-т ЯУНЗЕМ Юрий Андреевич ЮВО 191 1077 2:31,2 1061,6 28,10 1081,6 157,0 948,0 28,60 940 5108,7

9 ст. л-т ИГНАТЬЕВ Андрей Александрович ЮВО 172 944 2:47,7 946,1 30,70 1019,2 147,1 908,4 29,44 896 4713,7

10 с-т БЫКОВ Артем Игоревич ЗВО 170 930 2:40,3 997,9 35,80 896,8 137,1 868,4 27,43 1017 4710,1

11 с-т БАБАНОВ Николай Игоревич ЗВО 188 1056 3:05,3 822,9 27,80 1088,8 120,1 800,4 30,06 874 4641,7

12 м-р ОДНОКУРЦЕВ Сергей Валерьевич в/ч 35690 165 895 2:42,5 982,5 28,50 1072,0 115,5 782,0 31,30 790 4521,5

13 л-т МАЛЫШЕВ Юлиан Витальевич в/ч 35690 154 818 3:15,8 749,4 28,50 1072,0 109,5 758,0 26,30 1090 4487,4

14 к-т ШВАЛОВ Максим Николаевич ЗВО 170 930 3:14,1 761,3 31,20 1007,2 152,1 928,4 33,17 683 4309,9

15 п/п-к САГАНОВ Алдар Владимирович ЗВО 157 839 3:22,1 705,3 33,50 952,0 135,8 863,2 29,37 903 4262,5

16 мл. с-т АЛБУТОВ Иван Леонидович ЗВО 150 790 3:09,5 793,5 32,60 973,6 107,4 749,6 29,16 924 4230,7

17 мл. с-т АБРАМОВ Михаил Геннадьевич ЮВО 154 818 3:03,8 833,4 34,30 932,8 131,3 845,2 32,14 746 4175,4

18 мл. с-т СЕЛИН Максим Алексеевич ЮВО 142 734 3:18,1 733,3 37,70 851,2 139,4 877,6 29,40 900 4096,1

19 ст. л-т ПЕТРОВ Стас Александрович ЮВО 151 797 3:05,2 823,6 37,40 808,4 114,9 779,6 29,54 886 4094,6

20 м-р ЕНЬКОВ Кирилл Владимирович в/ч 35690 178 986 3:40,3 577,9 35,70 899,2 165,1 980,4 0,00 0 3443,5

21 ст. л-т КОЗУБ Максим Владимирович ЮВО 131 657 3:26,6 673,8 35,30 908,8 156,4 945,6 0,00 0 3185,2

22 ст. л-т СЕРЕБРЕННИКОВ Юрий Александрович ЮВО 158 846 0:00,0 0 35,10 913,6 101,1 724,4 0,00 0 2484,0

Главный судья соревнований, судья ВК (г. Самара) Лемехов С.Ю.

Главный секретарь соревнований, судья 1К (г. Самара) Хвилинский В.И.

Старший судья на стрельбе, судья ВК (г. Череповец) Аношин В.П.

Старший судья по преодолению полосы препятствий, судья ВК (г. Москва) Шевченко В.В.

Старший судья на метании гранаты, судья ВК (г. Москва) м-р Кадяшкин Н.А.

Старший судья на плавании, судья 1К (г. Москва) Романова Н.А.

Старший судья на кроссе, судья ВК (г. Москва) Цыганов В.Н.

Полоса 

препятствий

Всего 

очков

Всего 

очков
Команда

м
е
с
то

Полоса 

препятствий

ФИОзвание

м
е
с
то

звание ФИО Команда

Стрельба 

200м

Стрельба 

200м

Плавание с 

препятствиями

Плавание с 

препятствиями
Метание гранат Кросс

КроссМетание гранат



Чемпионат ВС РФ по международному военному пятиборью

г. Истра, Московская обл.

30.06-02.07.2016

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ КОМАНДНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ

Стрельба 

200м

Полоса 

препятствий

Плавание с 

препятствиями

Метание 

гранат

Кросс

Очки Очки Очки Очки Очки

ст. л-т 4 ПЕТРОВ Стас Александрович 797 823,6 808,4 779,6 886,0 4094,6

ст. л-т 5 КОЗУБ Максим Владимирович 657 673,8 908,8 945,6 0,0 3185,2

ст. л-т 2 ИГНАТЬЕВ Андрей Александрович 944 946,1 1019,2 908,4 896,0 4713,7

ст. л-т 1 ЯУНЗЕМ Юрий Андреевич 1077 1061,6 1081,6 948,0 940,5 5108,7

ст. л-т 6 СЕРЕБРЕННИКОВ Юрий Александрович 846 0,0 913,6 724,4 0,0 2484,0

мл. с-т 3 АБРАМОВ Михаил Геннадьевич 818 833,4 932,8 845,2 746,0 4175,4

с-т 1 БЫКОВ Артем Игоревич 930 997,9 896,8 868,4 1017,0 4710,1

мл. с-т 6 ПЕРЕВОЩИКОВА Анна Дмитриевна 839 844,6 757,6 762,0 1026,0 4229,2

п/п-к 4 САГАНОВ Алдар Владимирович 839 705,3 952,0 863,2 903,0 4262,5

мл. с-т 5 АЛБУТОВ Иван Леонидович 790 793,5 973,6 749,6 924,0 4230,7

к-т 3 ШВАЛОВ Максим Николаевич 930 761,3 1007,2 928,4 683,0 4309,9

с-т 2 БАБАНОВ Николай Игоревич 1056 822,9 1088,8 800,4 873,6 4641,7

мл. с-т КОНОПКО Анастасия Александровна 1028 1114,1 1045,6 834,4 1070,0 5092,1

с-т ПОДЧИНЕНКОВА Дарья Павловна 874 0,0 0,0 0,0 0,0 874,0

Главный судья соревнований, судья ВК (г. Самара) Лемехов С.Ю.

Главный секретарь соревнований, судья 1К (г. Самара) Хвилинский В.И.

Старший судья на стрельбе, судья ВК (г. Череповец) Аношин В.П.

Старший судья по преодолению полосы препятствий, судья ВК (г. Москва) Шевченко В.В.

Старший судья на метании гранаты, судья ВК (г. Москва) м-р Кадяшкин Н.А.

Старший судья на плавании, судья 1К (г. Москва) Романова Н.А.

Старший судья на кроссе, судья ВК (г. Москва) Цыганов В.Н.

4 Центральный ВО 874,0

Всего 

очков

Очки 

команды

1

3 Восточный ВО 5092,1

Место Команда Звание
Место в 

команде
ФИО

Южный ВО

2 Западный ВО 17924,2

18092,4



30 ИЮНЯ-02 ИЮЛЯ 2016г. г. Истра, Московская область

Место Звание Имя Команда Результат

1 ст. л-т АЛПАТОВ Сергей Владимирович ЦСКА 1112,0

2 л-т СВЕЧНИКОВ Алексей Владимирович ЦСКА 1105,0

3 ст. л-т КРЫЛОВ Алексей Владиславович ЦСКА 1105,0

1 ст. пр-к НАУМОВА Юлия Владимировна ЦСКА 1126,0

2 пр-к ТИХОНОВИЧ Кристина Викторовна ЦСКА 1091,0

3 пр-к АКСЕНОВА Евгения Павловна ЦСКА 1077,0

1 ст. л-т АЛПАТОВ Сергей Владимирович ЦСКА 1186,9

2 ст. л-т КРЫЛОВ Алексей Владиславович ЦСКА 1164,5

3 к-н БЛИНОВ Андрей Викторович ЦСКА 1080,5

1 л-т ЕГОРОВА Людмила Валентиновна ЦСКА 1135,1

2 мл. с-т КОНОПКО Анастасия Александровна ВВО 1114,1

3 ст. пр-к НАУМОВА Юлия Владимировна ЦСКА 1077,0

1 ст. л-т АЛПАТОВ Сергей Владимирович ЦСКА 1151,2

2 ст. л-т КРЫЛОВ Алексей Владиславович ЦСКА 1144,0

3 пр-к СВЕЧНИКОВ Павел Владимирович ЦСКА 1124,8

1 ст. пр-к НАУМОВА Юлия Владимировна ЦСКА 1175,2

2 л-т ЕГОРОВА Людмила Валентиновна ЦСКА 1175,2

3 пр-к ТИХОНОВИЧ Кристина Викторовна ЦСКА 1163,2

1 пр-к КАШИКИН Александр Александрович ЦСКА 1047,2

2 ст. л-т КРЫЛОВ Алексей Владиславович ЦСКА 1045,2

3 к-н БЛИНОВ Андрей Викторович ЦСКА 1016,4

1 ст. пр-к НАУМОВА Юлия Владимировна ЦСКА 998,0

2 пр-к ТИХОНОВИЧ Кристина Викторовна ЦСКА 970,0

3 пр-к АКСЕНОВА Евгения Павловна ЦСКА 942,4

1 пр-к АКСЕНОВА Евгения Павловна ЦСКА 1102,0

2 ст. пр-к НАУМОВА Юлия Владимировна ЦСКА 1101,0

3 л-т ЕГОРОВА Людмила Валентиновна ЦСКА 1101,0

1 ст. л-т АЛПАТОВ Сергей Владимирович ЦСКА 1155,4

2 л-т МАЛЫШЕВ Юлиан Витальевич в/ч 35690 1090,0

3 к-н БОЦМАН Александр Андреевич ЦСКА 1080,1

1 ст. л-т АЛПАТОВ Сергей Владимирович ЦСКА 5606,7

2 ст. л-т КРЫЛОВ Алексей Владиславович ЦСКА 5529,7

3 л-т СВЕЧНИКОВ Алексей Владимирович ЦСКА 5348,7

1 ст. пр-к НАУМОВА Юлия Владимировна ЦСКА 5477,2

2 пр-к АКСЕНОВА Евгения Павловна ЦСКА 5336,2

3 пр-к ТИХОНОВИЧ Кристина Викторовна ЦСКА 5270,5

место Результат

1 18092,4

2 17924,2

3 5092,1

4 874,0

Главный секретарь Хвилинский Вячеслав

Главный судья Лемехов Сергей
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Чемпионат ВС РФ по международному военному пятиборью

г. Истра, Московская обл.

30.06-02.07.2016

Стартовый протокол
Стрельба (200м) 30.06.2016

смена направление в/ зв ФИО Команда

1 ст. пр-к НАУМОВА Юлия Владимировна ЦСКА

2 л-т ЕГОРОВА Людмила Валентиновна ЦСКА

3 пр-к ТИХОНОВИЧ Кристина Викторовна ЦСКА

4 с-т ПОДЧИНЕНКОВА Дарья Павловна ЦВО

5 мл. с-т КОНОПКО Анастасия Александровна ВВО

6 ст. л-т АЛПАТОВ Сергей Владимирович ЦСКА

7 ст. л-т КРЫЛОВ Алексей Владиславович ЦСКА

8 к-н БОЦМАН Александр Андреевич ЦСКА

9 м-р ОДНОКУРЦЕВ Сергей Валерьевич в/ч 35690

10 ст. л-т ЯУНЗЕМ Юрий Андреевич ЮВО

1 пр-к АКСЕНОВА Евгения Павловна ЦСКА

2 мл. с-т АБРАМОВ Михаил Геннадьевич ЮВО

3 к-н БЛИНОВ Андрей Викторович ЦСКА

4 гр. персонал ГУСЕВА Ирина Александровна ЦСКА

5 мл. с-т ПЕРЕВОЩИКОВА Анна Дмитриевна ЗВО

6 л-т СВЕЧНИКОВ Алексей Владимирович ЦСКА

7 пр-к СВЕЧНИКОВ Павел Владимирович ЦСКА

8 пр-к КАШИКИН Александр Александрович ЦСКА

9 м-р ЕНЬКОВ Кирилл Владимирович в/ч 35690

10 ст. л-т СЕРЕБРЕННИКОВ Юрий Александрович ЮВО

1 ст. л-т ПЕТРОВ Стас Александрович ЮВО

2 мл. с-т АЛБУТОВ Иван Леонидович ЗВО

3 ст. л-т КОЗУБ Максим Владимирович ЮВО

4 к-т ШВАЛОВ Максим Николаевич ЗВО

5 ст. л-т ИГНАТЬЕВ Андрей Александрович ЮВО

6 с-т БАБАНОВ Николай Игоревич ЗВО

7 с-т БЫКОВ Артем Игоревич ЗВО

8 п/п-к САГАНОВ Алдар Владимирович ЗВО

9 л-т МАЛЫШЕВ Юлиан Витальевич в/ч 35690

10 мл. с-т СЕЛИН Максим Алексеевич ЮВО

2

3

Результат

1



Чемпионат ВС РФ по международному военному пятиборью

г. Истра, Московская обл.

30.06-02.07.2016

Стартовый протокол 01.07.2016

Метание гранат

Смена
Направле-

ние
Звание ФИО Команда Результат

Заявочный 

результат

1 мл. с-т КОНОПКО Анастасия Александровна ВВО 1

2 с-т ПОДЧИНЕНКОВА Дарья Павловна ЦВО 1

1 мл. с-т ПЕРЕВОЩИКОВА Анна Дмитриевна ЗВО 2

2 л-т ЕГОРОВА Людмила Валентиновна ЦСКА 5

1 ст. пр-к НАУМОВА Юлия Владимировна ЦСКА 7

2 пр-к АКСЕНОВА Евгения Павловна ЦСКА 8

1 пр-к ТИХОНОВИЧ Кристина Викторовна ЦСКА 10

2 гр. персонал ГУСЕВА Ирина Александровна ЦСКА 11

1 к-н БЛИНОВ Андрей Викторович ЦСКА 1

2 м-р ЕНЬКОВ Кирилл Владимирович в/ч 35690 1

1 с-т БЫКОВ Артем Игоревич ЗВО 1

2 ст. л-т ИГНАТЬЕВ Андрей Александрович ЮВО 1

1 к-н БОЦМАН Александр Андреевич ЦСКА 2

2 л-т МАЛЫШЕВ Юлиан Витальевич в/ч 35690 2

1 ст. л-т ЯУНЗЕМ Юрий Андреевич ЮВО 2

2 ст. л-т АЛПАТОВ Сергей Владимирович ЦСКА 3

1 м-р ОДНОКУРЦЕВ Сергей Валерьевич в/ч 35690 3

2 п/п-к САГАНОВ Алдар Владимирович ЗВО 3

1 мл. с-т АБРАМОВ Михаил Геннадьевич ЮВО 3

2 ст. л-т КРЫЛОВ Алексей Владиславович ЦСКА 4

1 мл. с-т АЛБУТОВ Иван Леонидович ЗВО 4

2 ст. л-т ПЕТРОВ Стас Александрович ЮВО 4

1 к-т ШВАЛОВ Максим Николаевич ЗВО 5

2 ст. л-т КОЗУБ Максим Владимирович ЮВО 5

1 л-т СВЕЧНИКОВ Алексей Владимирович ЦСКА 6

2 с-т БАБАНОВ Николай Игоревич ЗВО 6

1 ст. л-т СЕРЕБРЕННИКОВ Юрий Александрович ЮВО 6

2 мл. с-т СЕЛИН Максим Алексеевич ЮВО 7

1 пр-к СВЕЧНИКОВ Павел Владимирович ЦСКА 9

2 пр-к КАШИКИН Александр Александрович ЦСКА 12

7

8

9

10

11

Женщины

Мужчины

1

2

3

6

4

1

2

3

4

5



Чемпионат ВС РФ по международному военному пятиборью

г. Истра, Московская обл.

30.06-02.07.2016

Стартовый протокол
Плавание с препятствиями 30.06.2016

Заплыв Звание ФИО Команда Результат Заявочный результат

1 с-т ПОДЧИНЕНКОВА Дарья Павловна ЦВО 00:00,0

2 мл. с-т ПЕРЕВОЩИКОВА Анна Дмитриевна ЗВО 00:38,0

3 мл. с-т КОНОПКО Анастасия Александровна ВВО 00:33,5

4 гр. персонал ГУСЕВА Ирина Александровна ЦСКА 00:31,5

5 пр-к ТИХОНОВИЧ Кристина Викторовна ЦСКА 00:29,1

6 пр-к АКСЕНОВА Евгения Павловна ЦСКА 00:29,0

7 ст. пр-к НАУМОВА Юлия Владимировна ЦСКА 00:28,4

8 л-т ЕГОРОВА Людмила Валентиновна ЦСКА 00:28,2

1 мл. с-т АЛБУТОВ Иван Леонидович ЗВО 00:00,0

2 к-т ШВАЛОВ Максим Николаевич ЗВО 00:00,0

3 с-т БАБАНОВ Николай Игоревич ЗВО 00:00,0

4 с-т БЫКОВ Артем Игоревич ЗВО 00:40,0

5 ст. л-т СЕРЕБРЕННИКОВ Юрий Александрович ЮВО 00:35,0

6 ст. л-т ПЕТРОВ Стас Александрович ЮВО 00:34,0

7 ст. л-т КОЗУБ Максим Владимирович ЮВО 00:34,0

8 м-р ЕНЬКОВ Кирилл Владимирович в/ч 35690 00:32,0

9 мл. с-т СЕЛИН Максим Алексеевич ЮВО 00:32,0

10 п/п-к САГАНОВ Алдар Владимирович ЗВО 00:31,5

11 м-р ОДНОКУРЦЕВ Сергей Валерьевич в/ч 35690 00:30,0

12 ст. л-т ИГНАТЬЕВ Андрей Александрович ЮВО 00:30,0

13 мл. с-т АБРАМОВ Михаил Геннадьевич ЮВО 00:30,0

14 ст. л-т ЯУНЗЕМ Юрий Андреевич ЮВО 00:29,5

15 пр-к КАШИКИН Александр Александрович ЦСКА 00:28,6

16 л-т МАЛЫШЕВ Юлиан Витальевич в/ч 35690 00:28,0

17 к-н БЛИНОВ Андрей Викторович ЦСКА 00:27,5

18 к-н БОЦМАН Александр Андреевич ЦСКА 00:27,0

19 л-т СВЕЧНИКОВ Алексей Владимирович ЦСКА 00:26,8

20 ст. л-т КРЫЛОВ Алексей Владиславович ЦСКА 00:26,1

21 пр-к СВЕЧНИКОВ Павел Владимирович ЦСКА 00:26,0

22 ст. л-т АЛПАТОВ Сергей Владимирович ЦСКА 00:25,8

Женщины

Мужчины



Чемпионат ВС РФ по международному военному пятиборью

г. Истра, Московская обл.

30.06-02.07.2016

Стартовый протокол
Полоса препятствий 01.07.2016

Забег Дорожка Звание ФИО Команда Результат
Заявочный 

результат

1 с-т ПОДЧИНЕНКОВА Дарья Павловна ЦВО 00:00,0

2 мл. с-т ПЕРЕВОЩИКОВА Анна Дмитриевна ЗВО 03:00,0

1 пр-к ТИХОНОВИЧ Кристина Викторовна ЦСКА 02:42,0

2 гр. персонал ГУСЕВА Ирина Александровна ЦСКА 02:41,5

1 ст. пр-к НАУМОВА Юлия Владимировна ЦСКА 02:32,0

2 пр-к АКСЕНОВА Евгения Павловна ЦСКА 02:31,0

1 л-т ЕГОРОВА Людмила Валентиновна ЦСКА 02:19,0

2 мл. с-т КОНОПКО Анастасия Александровна ВВО 02:19,0

1 мл. с-т АЛБУТОВ Иван Леонидович ЗВО 00:00,0

2 к-т ШВАЛОВ Максим Николаевич ЗВО 00:00,0

1 с-т БАБАНОВ Николай Игоревич ЗВО 00:00,0

2 л-т МАЛЫШЕВ Юлиан Витальевич в/ч 35690 03:00,0

1 ст. л-т СЕРЕБРЕННИКОВ Юрий Александрович ЮВО 03:00,0

2 мл. с-т СЕЛИН Максим Алексеевич ЮВО 03:00,0

1 м-р ЕНЬКОВ Кирилл Владимирович в/ч 35690 02:50,0

2 п/п-к САГАНОВ Алдар Владимирович ЗВО 02:50,0

1 ст. л-т ПЕТРОВ Стас Александрович ЮВО 02:50,0

2 ст. л-т КОЗУБ Максим Владимирович ЮВО 02:50,0

1 мл. с-т АБРАМОВ Михаил Геннадьевич ЮВО 02:50,0

2 м-р ОДНОКУРЦЕВ Сергей Валерьевич в/ч 35690 02:40,0

1 с-т БЫКОВ Артем Игоревич ЗВО 02:40,0

2 ст. л-т ИГНАТЬЕВ Андрей Александрович ЮВО 02:40,0

1 к-н БОЦМАН Александр Андреевич ЦСКА 02:32,0

2 л-т СВЕЧНИКОВ Алексей Владимирович ЦСКА 02:32,0

1 пр-к КАШИКИН Александр Александрович ЦСКА 02:32,0

2 ст. л-т ЯУНЗЕМ Юрий Андреевич ЮВО 02:32,0

1 пр-к СВЕЧНИКОВ Павел Владимирович ЦСКА 02:30,0

2 к-н БЛИНОВ Андрей Викторович ЦСКА 02:28,0

1 ст. л-т КРЫЛОВ Алексей Владиславович ЦСКА 02:19,0

2 ст. л-т АЛПАТОВ Сергей Владимирович ЦСКА 02:15,0

Женщины

Мужчины

3

4
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6

2

10
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8
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1
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4

1



Чемпионат ВС РФ по международному военному пятиборью

г. Истра, Московская обл.

30.06-02.07.2016

Стартовый протокол
Кросс 02.07.2016

Стартовое время:

ст. пр-к НАУМОВА Юлия Владимировна ЦСКА 1 4376,2 0,00
пр-к АКСЕНОВА Евгения Павловна ЦСКА 2 4234,2 2,22
пр-к ТИХОНОВИЧ Кристина Викторовна ЦСКА 1 4216,5 2,40
л-т ЕГОРОВА Людмила Валентиновна ЦСКА 2 4152,9 3,43

мл. с-т КОНОПКО Анастасия Александровна ВВО 1 4022,1 5,54
гр. персонал ГУСЕВА Ирина Александровна ЦСКА 2 3701,2 11,15

мл. с-т ПЕРЕВОЩИКОВА Анна Дмитриевна ЗВО 1 3203,2 12,00
с-т ПОДЧИНЕНКОВА Дарья Павловна ЦВО

Стартовое время:

ст. л-т КРЫЛОВ Алексей Владиславович ЦСКА 1 4458,7 0,00
ст. л-т АЛПАТОВ Сергей Владимирович ЦСКА 2 4451,3 0,07

к-н БЛИНОВ Андрей Викторович ЦСКА 1 4296,1 2,43
л-т СВЕЧНИКОВ Алексей Владимирович ЦСКА 2 4283,0 2,56

пр-к СВЕЧНИКОВ Павел Владимирович ЦСКА 1 4235,7 3,43
к-н БОЦМАН Александр Андреевич ЦСКА 2 4230,6 3,48

пр-к КАШИКИН Александр Александрович ЦСКА 1 4225,6 3,53
ст. л-т ЯУНЗЕМ Юрий Андреевич ЮВО 2 4168,2 4,50
ст. л-т ИГНАТЬЕВ Андрей Александрович ЮВО 1 3817,7 10,41

с-т БАБАНОВ Николай Игоревич ЗВО 2 3768,1 11,31
м-р ОДНОКУРЦЕВ Сергей Валерьевич в/ч 35690 1 3731,5 12,00
с-т БЫКОВ Артем Игоревич ЗВО 2 3693,1 12,05
к-т ШВАЛОВ Максим Николаевич ЗВО 1 3626,9 12,10

м-р ЕНЬКОВ Кирилл Владимирович в/ч 35690 2 3443,5 12,15
мл. с-т АБРАМОВ Михаил Геннадьевич ЮВО 1 3429,4 12,20

л-т МАЛЫШЕВ Юлиан Витальевич в/ч 35690 2 3397,4 12,25
п/п-к САГАНОВ Алдар Владимирович ЗВО 1 3359,5 12,30

мл. с-т АЛБУТОВ Иван Леонидович ЗВО 2 3306,7 12,35
ст. л-т ПЕТРОВ Стас Александрович ЮВО 1 3208,6 12,40
мл. с-т СЕЛИН Максим Алексеевич ЮВО 2 3196,1 12,45
ст. л-т КОЗУБ Максим Владимирович ЮВО 1 3185,2 12,50
ст. л-т СЕРЕБРЕННИКОВ Юрий Александрович ЮВО 2 2484,0 12,55

Женщины

Мужчины

Стартовое 

время

Сумма очков 

за 4 вида

Стартовый 

номер
Звание ФИО Команда Коридор

Стартовое 

время

Стартовый 

номер
Звание ФИО Команда Коридор

Сумма очков 

за 4 вида



30.06-02.07.2016 г. Истра, Московская обл.

офиц. пр-ков с-т, ряд. к-т
гр. 

персонал
МСМК МС КМС 1р 2р

1 ЦСКА Аношин В.П. 12 5 7 6 5 1 5 7 12

2 ВВО мл. с-т Конопко А.А. 1 1 1 1 1

3 ЦВО с-т Подчиненкова Д.П. 1 1 1 1 1

4 в/ч 35690 м-р Однокурцев С.В. 3 3 3 3 3

5 ЗВО п/п-к Саганов А.В. 6 1 5 1 5 6 6

6 ЮВО к-н Афанасьев Д. 7 7 5 2 7 6 1

30 8 22 15 5 2 7 1 5 8 7 10 0 14 16

Главный судья соревнований, судья ВК (г. Самара) Лемехов С.Ю.

Главный секретарь соревнований, судья 1К (г. Самара) Хвилинский В.И.

Примеч.

ИТОГО

в т.ч. 

жен.

в т.ч. 

муж.

СПРАВКА МАНДАТНОЙ КОМИССИИ ПО ДОПУСКУ УЧАСТНИКОВ

Чемпионат ВС РФ по международному военному пятиборью

№
 п

/п Команда
Представитель 

команды

Количество 

прибывших

Из них по категориям Спортивная подготовка
Доп. 

уч-ов

Доп. 

лично


